
 
平成２３年３月１７日 

お客様各位 

 

ベルマーク掲載商品発売時期についてのお詫び 
 
 
平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、２０１１年３月初旬に朝日新聞朝刊にて掲載されました２０１１年度ベルマーク

協賛会社一覧に、弊社学習帳が掲載されておりましたが、ベルマーク付き学習帳は７月頃の発売

予定となっております。お客様に誤解を与えてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後、このような事態が再発することのないよう努めてまいる所存でございますので、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
この件に関するお問合せは下記宛ご連絡願います。 
＜お問合せ窓口＞ 
ナカバヤシお客様相談室  フリーコール 0120－166－779 
 

ナカバヤシ株式会社 


